
TP-Link Tapo  L510E inteligentní žárovka

cena vč DPH: 253 Kč
cena bez DPH: 209 Kč

Kód zboží (ID): 4370296

PN: TAPO-L510E

Záruka: 24 měsíců

Líbí se vám, když se ztlumí jas žárovek, ale neradi složitě nastavujete jas u každé
žárovky zvlášť? Vyřešte oba problémy najednou. Ovládejte světlo pomocí 
stmívatelné LED žárovky TP-Link Kasa Smart KL110. Inteligentní žárovka má
rozsah stmívání od 1 % do 100 %. Nastavte správný jas pro jakoukoli aktivitu nebo
podle nálady. Rozsviťte svou žárovku na plný jas, aby vaše děti ráno vstaly nebo ji
ztlumte, aby v noci usnuly. Stmívající žárovka Kasa Smart se připojuje k
zabezpečené Wi-Fi síti vašeho domova. Není třeba rozbočovač ani jakékoliv další
vybavení.

Dopřejte si tolik světla, kolik potřebujete 

Navoďte kdykoliv a odkudkoliv tu správnou atmosféru. Naplánujte si světla, aby vás
příjemně probudila v dopoledních hodinách nebo se ztlumila pro perfektní
romantickou večeři nebo filmovou noc. Ovládejte žárovku z aplikace Kasa Smart
nebo pomocí jednoduchých hlasových příkazů pomocí Siri, Alexy, Google
asistentky nebo Cortany od Microsoftu.

Vytvářejte vlastní přednastavené scény

Stmívání - úprava pomocí Ease - spravujte osvětlení na dosah ruky a
vytvořte perfektní atmosféru u vás doma kdykoli
Stmívání - pohodlné přednastavení - našli jste své oblíbené osvětlení
pro sledování filmů? Uložte jej jako nastavení, které si můžete jednoduše
vybrat pro budoucí filmové noci
Plán - nastavení času - vytvořte pravidelný plán pro zapnutí / vypnutí s
nastaveným jasem



Plán - režimy východu a západu Slunce - automaticky aktivujte své
světlo podle časového pásma
Hlasové ovládání - změňte světla pomocí hlasových příkazů, protože Tapo
pracuje s Amazon Alexa a Google Assistant
Dálkové ovládání - vyjměte telefon z kapsy a otevřete aplikaci Tapo pro
dálkové ovládání světla
Režim Away - automaticky simuluje, že je někdo doma, aby vyděsil
nežádoucí návštěvníky

Vytvářejte více scén s různým nastavením. Stačí jedno kliknutí a vaše osvětlení
bude dělat divy. Pomocí aplikace Kasa Smart můžete naplánovat, aby se žárovka
automaticky zapínala a vypínala, když jste nebo nejste doma. Zkombinujte všechna
svá světla s jinými zařízeními Kasa Smart.

Hlavní přednosti

Ovládání přes smartphone pomocí aplikace Tapo
LED technologie šetří energii
Rozsah zatmívání svítivosti žárovky od 1 % do 100 %
Pohodlné přednastavení osvětlení
Možnost pravidelného plánu
Ovládání pomocí hlasových příkazů - Siri, Alexa, Google Assistant nebo
Microsoft Cortana
Režim Away k odstrašení nežádoucích návštěvníků

Specifikace

Značka: TP-Link
Model Kasa Smart KL110
Určení: chytrá žárovka
Protokol Wi-Fi: IEEE 802.11 b/g/n
Frekvence Wi-Fi: 2,4 GHz
Požadavek na systém Kasa App: iOS 10 / Android 4.4 nebo vyšší
Požadavky Wi-Fi: je vyžadováno zabezpečené domácí Wi-Fi připojení
Osvědčení: CE, RoHS
Provozní teplota: -15 °C až 40 °C (5 °F ~ 104 °F)
Provozní vlhkost: 10 % až 90 % RH, nekondenzující
Základna lampy: E27
Svítivost: 806 lm
Vstupní výkon (skutečný příkon ve wattech): 10 W
Teplota barvy: 2700 K
Jmenovité vstupní napětí: 220-240 V, 50 / 60 Hz
Úhel paprsku: 230°
Stmívatelné: Ano (pouze prostřednictvím aplikace a cloudu)
Hmotnost: 134 g
Rozměry produktu: 60 x 121 mm
Rozměry balení: 88 x 72 x 150 mm

Obsah balení:



Kasa Smart žárovka
Stručná příručka

<div class="korektura">
<p>Líbí se vám, když se ztlumí jas žárovek, ale neradi složitě nastavujete jas u
každé žárovky zvlášť? Vyřešte oba problémy najednou. Ovládejte světlo pomocí
<strong>stmívatelné LED žárovky TP-Link Kasa Smart KL110</strong>.
Inteligentní žárovka má rozsah stmívání <strong>od 1 % do 100 %</strong>.
Nastavte správný jas pro jakoukoli aktivitu nebo podle nálady. Rozsviťte svou
žárovku na plný jas, aby vaše děti ráno vstaly nebo ji ztlumte, aby v noci usnuly.
Stmívající žárovka Kasa Smart se připojuje k zabezpečené <strong>Wi-Fi</strong>
síti vašeho domova. Není třeba rozbočovač ani jakékoliv další vybavení.</p>
<h3>Dopřejte si tolik světla, kolik potřebujete</h3>
<p>Navoďte kdykoliv a odkudkoliv tu správnou atmosféru. Naplánujte si světla,
aby vás příjemně probudila v dopoledních hodinách nebo se ztlumila pro perfektní
romantickou večeři nebo filmovou noc. Ovládejte žárovku z <strong>aplikace Kasa
Smart</strong> nebo pomocí <strong>jednoduchých hlasových příkazů</strong>
pomocí Siri, Alexy, Google asistentky nebo Cortany od Microsoftu.</p>
<img alt="plánování rozsvěcení světel a intenzity světla z mobilního telefonu pro
celý dům" src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/4/52420003/1.JPG" />
<h3>Vytvářejte vlastní přednastavené scény</h3>
<ul>
<li><strong>Stmívání - úprava pomocí Ease</strong> - spravujte osvětlení na
dosah ruky a vytvořte perfektní atmosféru u vás doma kdykoli</li>
<li><strong>Stmívání - pohodlné přednastavení</strong> - našli jste své oblíbené
osvětlení pro sledování filmů? Uložte jej jako nastavení, které si můžete jednoduše
vybrat pro budoucí filmové noci</li>
<li><strong>Plán - nastavení času</strong> - vytvořte pravidelný plán pro
zapnutí / vypnutí s nastaveným jasem</li>
<li><strong>Plán - režimy východu a západu Slunce</strong> - automaticky
aktivujte své světlo podle časového pásma</li>
<li><strong>Hlasové ovládání</strong> - změňte světla pomocí hlasových
příkazů, protože Tapo pracuje s Amazon Alexa a Google Assistant</li>
<li><strong>Dálkové ovládání</strong> - vyjměte telefon z kapsy a otevřete
aplikaci Tapo pro dálkové ovládání světla</li>
<li><strong>Režim Away</strong> - automaticky simuluje, že je někdo doma,
aby vyděsil nežádoucí návštěvníky</li>
</ul>
<p>Vytvářejte více scén s různým nastavením. Stačí jedno kliknutí a vaše
osvětlení bude dělat divy. Pomocí aplikace Kasa Smart můžete naplánovat, aby se
žárovka automaticky zapínala a vypínala, když jste nebo nejste doma. Zkombinujte
všechna svá světla s jinými zařízeními Kasa Smart.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Ovládání přes smartphone pomocí aplikace Tapo</li>



<li>LED technologie šetří energii</li>
<li>Rozsah zatmívání svítivosti žárovky od 1 % do 100 %</li>
<li>Pohodlné přednastavení osvětlení</li>
<li>Možnost pravidelného plánu</li>
<li>Ovládání pomocí hlasových příkazů - Siri, Alexa, Google Assistant nebo
Microsoft Cortana</li>
<li>Režim Away k odstrašení nežádoucích návštěvníků</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: TP-Link</li>
<li>Model Kasa Smart KL110</li>
<li>Určení: chytrá žárovka</li>
<li>Protokol Wi-Fi: IEEE 802.11 b/g/n</li>
<li>Frekvence Wi-Fi: 2,4 GHz</li>
<li>Požadavek na systém Kasa App: iOS 10 / Android 4.4 nebo vyšší</li>
<li>Požadavky Wi-Fi: je vyžadováno zabezpečené domácí Wi-Fi připojení</li>
<li>Osvědčení: CE, RoHS</li>
<li>Provozní teplota: -15 °C až 40 °C (5 °F ~ 104 °F)</li>
<li>Provozní vlhkost: 10 % až 90 % RH, nekondenzující</li>
<li>Základna lampy: E27</li>
<li>Svítivost: 806 lm</li>
<li>Vstupní výkon (skutečný příkon ve wattech): 10 W</li>
<li>Teplota barvy: 2700 K</li>
<li>Jmenovité vstupní napětí: 220-240 V, 50 / 60 Hz</li>
<li>Úhel paprsku: 230°</li>
<li>Stmívatelné: Ano (pouze prostřednictvím aplikace a cloudu)</li>
<li>Hmotnost: 134 g</li>
<li>Rozměry produktu: 60 x 121 mm</li>
<li>Rozměry balení: 88 x 72 x 150 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení:</h3>
<ol>
<li>Kasa Smart žárovka</li>
<li>Stručná příručka</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

